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Årsregnskab for Bowling Club Målet 2009

lndtægter:

Kontingent medlemmer 2009
lndmeldelsesgebyr
Sponsor
Tilskud FBWU/Odense Kom./ Sp.Fåborg
Overskud Stævne 2009
Renteindtægter
Underskud

Udgifter

Baneleje
Licens
Licens SIKO
Turnering + Kørsel ungdom
Turnering + Kørsel seniorer
Kontorhold + Porto
Gebyr PBS + Bank
Bestyrelsesmøder
Kurser + lnstruktion
Aktiviteter i klubben medlemmer
Gaver + Præmier
Klubtøj
Sponsorpleje
Afskrevet annoncer
Generalforsamling

kr.

65230,00.
600,00

31000,00
1392,75

10247,89
82,56

66600,00
8394,50

640,00
1096,00

10312,00
1219,0O
2393,61
1222,00
2000,00
5746,00
2965,00
8935,00
7500,00
1.650,00
1799,00

122371.11


